様式第１号（第６条関係）

商店街空き店舗活用促進事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日
　　天草市長　　　　　　　様

住　所

申請者　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

電　話

　　　　　年度における商店街空き店舗活用促進事業補助金の交付を受けたいので、商店街空き店舗活用促進事業補助金交付要領第６条の規定により、下記のとおり申請します。

記

　1　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

2　添付書類

(1)　事業計画書
(2)　収支予算書
(3)　店舗賃貸借契約書の写し又は賃貸借が証明できる書類
(4)　店舗の位置図
(5)　営業の実態が確認できる書類（チラシ、開業届の写し等）
(6)　営業中の店舗写真
(7)　市税等納付状況調査同意書（共同申請の場合は、当該申請に係る全ての事業者）
[bookmark: _GoBack](8)　前６号に掲げるもののほか、市長が必要とする書類